e
n
fr
it
es
pt
nl
a

Inbetriebnahme des Produkts sorgfältig durch.
Produktidentifizierung
Die Typenbezeichnung Ihres Produktes ist auf der
Vorderseite angebracht. Die Serien-Nr. befindet sich im
Batteriefach. Übertragen Sie diese Angaben in Ihre
Gebrauchsanweisung und beziehen Sie sich immer auf
diese Angaben, wenn Sie Fragen an unsere Vertretung
oder Servicestelle haben.
Type: DISTO......................................................................
Serien-Nr.: ........................................................................
Kaufdatum: .......................................................................
Verwendete Symbole
Die in dieser Gebrauchsanweisung verwendeten Symbole
haben folgende Bedeutung:
� WARNUNG:
Gebrauchsgefahr oder sachwidrige Verwendung,
die schwere Personenschäden oder den Tod bewirken
kann.
� VORSICHT:
Gebrauchsgefahr oder sachwidrige Verwendung,
die nur geringe Personenschäden, aber erhebliche Sach-,
Vermögens- oder Umweltschäden bewirken kann.
Nutzungsinformation, die dem Benutzer hilft,
das Produkt technisch richtig und effizient einzusetzen.
�
HERBERT KREITEL
Feinmechanische Werkstätten
Vertrieb und fachmännische Reparatur
von Vermessungsinstrumenten
Fabrikation von Sonderzubehör
Taunusstraße 30
53119 Bonn
Germany
Tel. +49 (0) 2 28 65 47 60
Fax +49 (0) 2 28 69 74 93
1DISTO lite5 1.2.0 de cz
el
de
en
fr
it
es
pt
nl
da
sv
no
fi
jp
zh
ko
pl
hr
hu
ru
cz
el
Tastatur
D5-Z1
1 Messen
2 Distanzmessung
3 Flächen
4 Messebene
5 Einheiten
6 Clear
7 Ein-, Ausschalttaste
8 Licht
9 Timer
10 Volumen
Anzeige (Display)
D5-Z2